

## **Henrik Damgaard Hansen Holding ApS**

Testrupvej 7  
9620 Aalestrup  
CVR-nr. 28100426

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Damgaard Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Henrik Damgaard Hansen Holding ApS  
Testrupvej 7  
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 28100426  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Henrik Damgaard Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskaberne Aalestrup Elektro ApS, DH Ejendomme ApS og Kraneftersyn ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 427 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende et tilfredsstillende resultat.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.750)</b>	<b>(8.900)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		352.032	253.554
Andre finansielle indtægter	1	131.591	137.811
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.490)</u>	<u>(29.766)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>448.383</b>	<b>352.699</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(21.213)</u>	<u>(21.812)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>427.170</u></b>	<b><u>330.887</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		194.876	114.772
Overført resultat		<u>128.894</u>	<u>114.915</u>
		<b><u>427.170</u></b>	<b><u>330.887</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.834.262	3.639.386
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>3.834.262</u></b>	<b><u>3.639.386</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.834.262</u></b>	<b><u>3.639.386</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		521.177	500.916
Tilgodehavende selskabsskat		6.136	3.136
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>527.313</u></b>	<b><u>504.052</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.802.291	1.717.306
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>1.802.291</u></b>	<b><u>1.717.306</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.282</u></b>	<b><u>30.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.334.886</u></b>	<b><u>2.251.786</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>6.169.148</u></b>	<b><u>5.891.172</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.200.883	2.006.007
Overført overskud eller underskud		3.081.764	2.952.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.636.047</u></b>	<b><u>5.310.077</u></b>
Skyldig selskabsskat		8.294	2.057
Anden gæld		524.807	579.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>533.101</u></b>	<b><u>581.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>533.101</u></b>	<b><u>581.095</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.169.148</u></b>	<b><u>5.891.172</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	2.006.007	2.952.870	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	194.876	128.894	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>2.200.883</b>	<b>3.081.764</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.310.077
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				427.170
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.636.047</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	26.163	25.594
Øvrige finansielle indtægter	<u>105.428</u>	<u>112.217</u>
	<b><u>131.591</u></b>	<b><u>137.811</u></b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>21.213</u>	<u>21.812</u>
	<b><u>21.213</u></b>	<b><u>21.812</u></b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.633.379</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.633.379</u></b>
Opskrivninger primo	2.006.007
Andel af årets resultat	352.032
Udbytte	<u>(157.156)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.200.883</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.834.262</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
DH Ejendomme ApS	Aalestrup	ApS	50,0
Aalestrup Elektro ApS	Aalestrup	ApS	50,0
Kraneftersyn ApS	Aalestrup	ApS	50,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	50	5000	250.000
	<b>50</b>		<b>250.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for tre af de associerede selskabers mellemværende med pengeinstitut. Kautio-  
nen er for Aalestrup Elektro ApS, DH Ejendomme ApS og Kraneftersyn ApS begrænset til 200 t.kr. De asso-  
cierede selskabers mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.09.2017 2.992 t.kr. for Aalestrup Elektro  
ApS, 1.051 t.kr. for DH Ejendomme ApS og 0 t.kr. for Kraneftersyn ApS.
